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bon vi: ty VNP Don vi: ty VND
Tai ngay

31/12/2022

Tai ngay

TAI SAN - NGUON VON
30/9/2023

KET QUA KINH DOANH Q32023 Q32022 Thay dsi %/ TTS

Thay déi

9T/2023

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan tor HDKD
LN khac

LN truéc thué
Thué TNDN

Lgi nhuan sau thué

LNST cua CD cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién tir HDTC

Luu chuyén tién thuan

1.8
1.4
0.4
0.0
0.6
0.6
0.8
13
2.4
0.0
24

2.4
2.4

Q2 2022

0.6
1.0
0.4
0.0

2.7
1.8
0.9
0.0
0.0
0.0
1.3
1.8
2.2
0.0
2.2

2.2
2.2

Q3 2022

Q4 2022
36 - 8.1
10 - 2.2
3.2 89 -
14 - 1.4

-36.0%
-22.9%
-61.6%
-98.7%
1271.9%
2227.6%
-35.6%
-31.5%
-6.9%
-56.8%
-7.0%
-7.0%
-7.0%

Q12023

9T/2022 Thay déi
16.3 16.6 -1.8%
143 13.4 6.5%
2.0 3.2 -37.3%
0.0 0.2 -98.4%
2.0 1.1 76.7%
1.9 1.1 81.4%
2.1 33 -34.2%
4.4 49 -10.4%
6.5 - 6.0 -9.2%
00 - 0.1 84.1%
6.5 - 6.0 -8.3%
6.5 - 6.0 -8.3%
6.5 - 6.0 -8.3%

(Nguon: fireant.vn)

Don vi: ty VND

Q22023 Q32023
0.4 0.7 0.8
0.0 0.0 0.0
0.2 - 09 - 0.4
0.2 - 0.3 0.4

(Nguén: fireant.vn)

Tai san ngan han

Tién va tuong duong tién
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Vén chu sd hitu

38.6
0.5

14.4
235

0.3
21.1

21.1

59.7
63.5
63.5
334

3.9
3.9

91.9
0.2

61.2
30.5

0.0
20.6

20.6

112.5
75.7
75.7
31.2

36.8
36.8

-58.0%
131.7%
-76.5%
-22.9%
1205.8%
2.4%
24%

-46.9%
-16.0%
-16.0%

7.1%

-110.5%
-110.5%

64.7%
0.8%
0.0%

24.1%
39.4%
0.4%

35.3%

0.0%

35.3%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
106.5%
106.5%
56.0%
0.0%
0.0%
-6.5%
-6.5%

(Nguén: fireant.vn)
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(Ngubn: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguén vén
20 0% 166%  -147% o
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10 46
5 -134.7% 47 37
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- — 1827 l 23 21 21
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Chi so6 tai chinh
Ty suat sinh lgi 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023

Ty suat sinh Igi

Bién LN thuan (TTM) -20.5% -11.8% 09%  -21.3% -26.6% -28.5% 133 i (- %

Bién LNST (TTM) -20.8% 1.2% 06%  -22.8% -26.8% -286%  -100% N -

Bién LN EBIT (TTM) -15.0% 7.7% 2.1% 17.2% -19.8% -18.9% zggj : —200%

ROE (TTM) -24.5% 2.1% 20%  -20.0% -21.0% -50.9% 400 009

ROA (TTM) -8.9% 0.7% 0.7% -7.8% -7.8% -10.5% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023

Hiéu qua hoat dong Q3 2023 B ROE (TTM)  ==#=Bién LN thuan (TTM)  ==@=Bién LNST (TTM)  =®=Bién LN EBIT (TTM)

SG ngay phai thu 187.4 132.8 127.5 554.6 565.6 554.0 (Nguon: fireant.vn)

S6 ngay nam gilr HTK 3973 304.2 110.4 260.5 4543 4143 Hiéu qua hoat déng

S6 ngay phai tra NCC 114.2 71.8 79.4 2373 197.7 2600 6000 1,248.83 .

Vong quay TSCD 17 2.8 6.4 17 15 15 40000 2

Vong quay TTS 852.2 597.7 3128 1,064.7 1,248.8 9959 20000

Thanh khoan 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023

Kha nang TT hién hanh 1.2 1.2 1.1 1.3 1.2 0.6 2019 2020 2021 2022 Q32023

Kha nang TT nhanh 05 06 0.8 0.9 0.8 02 B \/Ong quay TTS  ===SG ngay phai thu ==8=SG& ngay nim giit HTK ===S3 ngay phai t‘ré NC.C

(Nguén: fireant.vn)

Kha nang TT tién mat 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kha nang TT 1i vay (2.5) 22 14 (3.1) (2.9) (1.9) Kha néng thanh toan

Nhém chi sé dinh gia 2022 Q3 2023 b 2.21 14y

EPS - 2762 212 207 - 1,877 - 1606 - 1699 % “ =

Gia tri s6 sach (BVPS) 9,086 9,450 9,649 7,750 6,094 - 1,442 050 -

P/E (0.9) 12.7 22.2 (5.7) (1.8) (1.7) - - _— m— o6, N2

P/B 03 03 05 14 05 (2‘0) 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
mmm Kha nang TT lai vay ==#=Kha ning TT hién hanh ==e==Kha ning TT nhanh =#==Kha ning TT tién mat

P/S 0.2 0.2 0.1 13 0.5 0.5

(Ngudn: fireant.vn)

(Nguon: fireant.vn)

4/5



CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - DZM
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Thay LNST Thay déi
déi YoY 9T/2023 YoY

-1.8% - 6.5 -8.3%
-17.6% 4,722.4 -8.1%
3.2% 2,143.4 -15.8%
81.3% 58 230.4%
-9.6% 3 116.5%
50.5% - 49 -1580.3%

Bién Igi nhuan (TTM)

VEA REE SCY

Don vi: ty VND

Bién LNST Bién LNST
9T/2023 9T/2022

-40.2% -36.4%
164.6% 147.7%
33.0% 40.4%

6.5% 3.6%
0.4% -2.2%
-1.8% 0.2%

(Nguén: fireant.vn)
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(Nguén: fireant.vn)
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